Executar a verificação dos serviços, por servidores especialmente designados, 

e atestar as Notas Fiscais correspondentes; 

11.4. Efetuar os pagamentos nos prazos. 

12. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

O custo estimado total da contratação é de R$4.680,00 (quatro mil seiscentos e 

oitenta reais), conforme custos unitários apostos no quadro do subitem 1.1 deste termo de 

referência e cópia do orçamento em anexo.. 

13. FONTE DE RECURSO: 

13.1. Todas as despesas oriundas do contrato correrão por conta da dotação 

orçamentária vinculada ao setor de serviços.